quod, alio etiam validiore inter viuos vtitur argumento,
 & animus ipse corpori, & testimonium spiritus sancti huic
 corpore spei subuenit, & astipularur. Non solum, inquit, hæc
 carnis est totius humanæ fabricæ, creationisque expectatio,
 sed & illi qui spiritus primitias habuerunt, quod est intelli-
 gentiam de Patriarchis, & Prophetis, in quibus primò cœpit ope-
 ri spiritus sanctus, & nos ipsi in quibus idem spiritus assiduum
 in domum constituit, qui non primitias tantum, sed
 integram mellis spiritus sancti possedimus, quibus ille non so-
 lum flamma, & lumine amorem, & cognitionem sum-
 mam veritatis infudit, & qui adoptionem in filios Dei iam ex par-
 te nobis plenior em posthac, & illustriorem eiusdem Dei
 expectantiam expectamus. Hoc enim sibi velle iam diximus de
 spe, quasi expectare in eam accipiendo, nos inquam, qui ple-
 nitudinem spiritus ex Deo hausimus, quæ habemus intus omnis
 nobis veritatis certissimum, & sponsorem, & testem: suspiramus
 enim, & expectamus redemptionem corporum nostrorum,
 quæ non faceremus, si hæc nostri pars, non ad obtinendam per-
 ppetuam, ipsa quoque nata, facta que existeret. Ac nequis hoc
 tantum dicere sperare esse, spe autem nostra falli, & decipi nos
 posse, reuertat statim, sic inquitens:

*Spe enim seruati sumus: spes autem cum cernitur, non est
 spei. Quod enim cernit quis, quid etiam sperat? quod si quod non
 cernimus, speramus, per patientiam expectamus.*

Et ait, inquit, quæ de præterito pignus maximum nobis
 dedit, non se esse fallacem, vt per quam spem, salutem sumus ade-
 ptus. Non a primo cum credidimus Deo per Iesum Christum,
 & spes nostras à mundo auferentes, in illo omnes collocauimus,
 & cernimus, statim mercedem spei nostræ accepimus salutem no-
 stram. A seruitute enim iniquitatis, & mortis ad vitam, & iusti-
 tiam Dei sumus translati, in genusque, & nomen filiorum Dei
 translati. Illa igitur spes, quæ nos, vt alter ait Apostolus, Pauli
 confidit, atque collega, regenerauit in spem viuam, tantum quæ
 nobis bonorum cum promitteret, plus etiam dedit, vt quæ digni-
 tatem humanæ nobilitatis, quam omni vitio, & culpa contami-
 nati homines amiserant, cum se restitutam illis polliceretur,
 pro Deo ipsos, & Dei filios effecit. Illa inquam spes, de futuro
 profectò non fallit iam tor rebus, & argumentis nobis ex-
 pectata, & perspecta. Sicuti non sefellit ne tunc quidem, cum ad
 iam nullo adhuc certo obside illius firmitatis inducti accessi-
 mus. At nunc posteaquam per eam nostre illustratæ mentes, &
 aperta omnis veritas, commerciumque cum Deo, & cum spiritu
 sancto